Prefeitura Municipal de Conceic¢éo das Pedras - CNPJ: 18.025.908/0001-15

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Receita Tributéaria
Receita Patrimonial
Receitas de Servicos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
Alienacéo de Bens M6veis e Imdveis
Transferéncia de Capital
RETIFICADORA

CONTA A SER CLASSIFICADA - CONTA INCLUIDA POR

PROGRAMA
RECEITA EXTRAORGAMENTARIA
RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 2007
CONSIGNAGOES
INSS - Folha de Pagamento
Sélario Familia
Penséo Alimento
Empréstimo em Consignagéo - B.B.
Salario Maternidade
INSS/Retencao
Salario Familia (Camara)
INSS/Camara
Rendimentos de agdes
PASEP
Emprestimo em Consignagéo - C.E.F.
OUTRAS OPERAGOES
Repasse a Camara
SALDOS DO EXERCICIO ANTERIOR
Banco do Brasil S/A. - FPM
Banco do Brasil S/A. - ITR
Banco do Brasil S/A. - ICMS/EXPORT FED.
Banco do Brasil S/A. - Banco Camara
Banco do Brasil S/A. - IPVA BANCO DO BRASIL S.A.
Banco do Brasil S/A. - Acdes Telemig
Banco Itat S/A. - ICMS/ITAU
Banco Itat S/A. - ARRECADAGAO/ITAU
Banco Itad S/A. - IPVAITAU
Banco Itat S/A. - lluminagéo Publica
Caixa Econdmica Federal S/A. - IPTU CAIXA.
SICOOB-Rivercred - Banco Conta Movimento
SICOOB-Rivercred - ICMS/SICOOB
Banco do Brasil S/A. - IAPAS
Banco do Brasil S/A. - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Banco do Brasil S/A. - PAB.
Banco do Brasil S/A. - FEP.
Banco do Brasil S/A. - ECD FNS (EPDEMIOLOGIA )
Banco do Brasil S/A. - FMS/MS/Secretaria de Saude
Banco do Brasil S/A. - CEX.
Banco do Brasil S/A. - CIDE.
Banco Itad S/A. - Dpto Transito/Ital
Caixa Econdmica Federal S/A. - PNAE.
SICOOB-Rivercred - Receita de Capital/SICOOB
Banco do Brasil S/A. - CONTA CONVENIO FURNAS
Banco do Brasil S/A. - SETOP-Vias Publicas 3
Banco ltad S/A. - SETOP - Melhoramento Vias Publicas
Caixa Econdmica Federal S/A. - Saneamento Basico

Caixa Econdmica Federal S/A. - Ministério de Esporte/lazer

Caixa Econdmica Federal S/A. - Telecentro Comunitario
Banco do Brasil S/A. - FUNDEF
Banco do Brasil S/A. - QSE
Banco do Brasil S/A. - PNATE
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Financeiro
Periodo: 12/2007

TITULOS DA DESPESA

4.744.389,19 DESPESA ORGAMENTARIA
5.359.881,10 DESPESA POR FUNGOES

88.900,48
6.432,15
70.110,89
5.170.169,17
24.268,41
143.811,85
27.000,00
116.811,85
-759.303,76
-759.303,76

710.983,24
75.256,75
75.256,75

Legislativa
Administracdo
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude

Educacéo

Cultura
Urbanismo
Saneamento
Agricultura
Comeércio e Servigos
Energia
Transporte
Desporto e Lazer

263.080,53 DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
136.925,26 RESTOS A PAGAR

13.563,05

Restos a Pagar de 2006

7.260,07 CONSIGNAGOES

38.271,25
4.019,26
8.767,05

861,30
6.603,82
130,68
27.690,92
18.987,87
372.645,96
372.645,96
409.867,08

INSS - Folha de Pagamento
Salario Familia

Penséo Alimento

Empréstimo em Consignacéo - B.B.
Salério Maternidade
INSS/Retencao

Salério Familia (Camara)
INSS/Camara

Rendimentos de acoes

PASEP

Emprestimo em Consignacgéo - C.E.F.

68.288,55 OUTRAS OPERAGOES

593,40

Repasse a Camara

1.443,03 SALDOS PARA O EXERCICIO SEGUINTE

1.582,16
30,93
14,44

14.945,70
137,96
1.455,63
685,51
10.948,60
22.859,65
25.873,34
1.554,37
1.378,91
11.422,18
10.510,91

2.196,69

2.069,04

6.677,92
40,01

135,92
1.426,46
27.334,70
39.155,55
41.528,34
1,00

0,01
32.336,18
59.856,65
14.122,20
5.430,43
3.830,71

Banco do Brasil S/A. - FPM

Banco do Brasil S/A. - ITR

Banco do Brasil S/A. - ICMS/EXPORT FED.

Banco do Brasil S/A. - Banco Camara

Banco do Brasil S/A. - AcGes Telemig

Banco Itad S/A. - ICMS/ITAU

Banco Itad S/A. - IPVA/ITAU

Banco Itad S/A. - lluminacéo Publica

Caixa Econdmica Federal S/A. - IPTU CAIXA.
SICOOB-Rivercred - Banco Conta Movimento
SICOOB-Rivercred - ICMS/SICOOB

Banco do Brasil S/A. - IAPAS

Banco do Brasil S/A. - PAB.

Banco do Brasil S/A. - FEP.

Banco do Brasil S/A. - ECD FNS (EPDEMIOLOGIA )
Banco do Brasil S/A. - FMS/MS/Secretaria de Satde
Banco do Brasil S/A. - CEX.

Banco do Brasil S/A. - CIDE.

Banco do Brasil S/A. - VIGILANCIA SANITARIA-MS
Banco do Brasil S/A. - PFMASIGDBF-M.D.SOCIAL
Banco Itad S/A. - Dpto Transito/Itad

Caixa Econdmica Federal S/A. - PNAE.
SICOOB-Rivercred - Receita de Capital/SICOOB
SICOOB-Rivercred - FMSaude - SICOOB

Banco Itat S/A. - SETOP - Melhoramento Vias Publicas
Caixa Econdmica Federal S/A. - Saneamento Bésico
Caixa Econdmica Federal S/A. - Ministério de Esporte/lazer
Banco do Brasil S/A. - QSE

Banco do Brasil S/A. - PNATE

Banco do Brasil S/A. - FUNDEB

5.865.239,51 TOTAL GERAL

4.720.068,42
4.720.068,42
139.764,19
786.669,45
110.495,98
226.750,06
1.402.941,52
1.028.370,27
41.448,18
246.275,82
60.497,40
90.747,29
5.279,61
120.534,40
379.784,54
80.509,71
831.852,73
185.745,17
185.745,17
273.461,60
144.045,29
13.403,03
7.260,07
41.489,35
4.869,68
8.119,59
861,30
6.603,82
130,68
27.690,92
18.987,87
372.645,96
372.645,96
313.318,36
113.925,98
643,39
645,15
2.182,03
26,84
10.561,72
440,67
707,75
7.462,61
22.630,55
18.304,16
2.434,08
13.954,39
3.876,95
6.991,61
86.832,11
570,18
34,85
473,74
4.359,95
135,92
0,07
850,83
4.994,93
1,00

0,01

22,69
447,32
239,82
9.567,06
5.865.239,51
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